
Постановление мэра г. Архангельска от 22 мая 2013 г. N 352 "О размере платы за услугу, оказываемую

13.04.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление мэра г. Архангельска от 22 мая 2013 г. N 352 "О размере платы за услугу, 
оказываемую муниципальным бюджетным образовательным учреждением муниципального 
образования "Город Архангельск" "Средняя общеобразовательная школа N 35", для граждан 

и юридических лиц"

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и 
дополнениями), Положением о порядке регулирования цен, тарифов и надбавок органами местного 
самоуправления города Архангельска, утвержденным решением Архангельского городского Совета 
депутатов от 30.11.2010 N 184 (с изменениями и дополнениями), мэрия города Архангельска 
постановляет:

1. Установить размер платы за услугу, оказываемую муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением муниципального образования "Город Архангельск" "Средняя 
общеобразовательная школа N 35", для граждан и юридических лиц с 01 октября 2013 года 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск - город воинской славы" и на 
официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город 
Архангельск".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города по 
социальным вопросам Орлову И.В.

Мэр города В.Н. Павленко

Приложение
к постановлению мэрии города Архангельска 

от 22 мая 2013 г. N 352

Размер 
платы за услугу, оказываемую муниципальным бюджетным образовательным учреждением 
муниципального образования "Город Архангельск" "Средняя общеобразовательная школа N 

35", для граждан и юридических лиц

N 
п/п

Наименование услуги Категория 
получателей 

услуги

Единица 
измерения

Размер платы
(без учета 
НДС)

1. Обучение в группе "Школа 
будущего первоклассника"

Дети в возрасте
от 5,5 до 7 лет

Руб./занятие
с одного 
человека

100,00


